
33 turnus - Nasz dom

W dniach od 19 maja do 2 czerwca 2012 roku Oddział Bydgoski PTZCA zorganizował w
uroczym Domu Wypoczynkowym "DUNA" w Jastarni  już 33. Turnus Rehabilitacyjny dla
chorych na astmę oskrzelową . Tur
nus otworzył Prezes Oddziału Bydgoskiego PTZCA Kazimierz Kolander. Prezes
przedstawił naszego lekarza Panią dr n.med. Katarzynę Napiórkowską.
  

  Kierownikiem Turnusu była Pani mgr Ewa Kitschke - foto poniżej. Drugą rehabilitantką
była Pani mgr Jolanta Hass
  

  

  Pani Kierownik zapoznała uczestników z programem rehabilitacji i omówiła rozkład
zajęć - jak niżej

  Auta zajechały:
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http://www.duna.tp1.pl/index.php
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Przywitał nas Ośrodek Duna - Nasz Dom na 2 tygodnie:

Rowery wypakowane już czekają:

Stołówka jeszcze pusta. Tu będziemy spożywać smaczne jedzonka

  

Na dwa tygodnie Naszym Domem jest Dom Wypoczynkowy Duna w Jastarni. Warto zobaczyć
stronę internetową Ośrodka Duna . Poniżej nasze "widzenie" Domu. 
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http://www.duna.tp1.pl/index.php
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A teraz widok na całą DUNĘ od południa

300 metów na północ za domem jest morze. Oto widok Duny od północy, gdzie jest dobrze
urządzony i bezpieczny plac zabaw dla dzieci

Ważnym dla nas, cały dzień uprawiających sport jest właściwe odżywianie.

Wyżywienie mamy wyśmienite - śniadania i kolacje mamy w postaci płyty szwedzkiej

Oto nasz kucharz, zawsze uśmiechnięty Pan Piotr
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A oto Jego smakowite wyroby - przede wszystkim ryby w różnych postaciach

...ale nie tylko!

Są też dania na ciepło np. bigos, świetna jajęcznica, kiełbaski pieczone, pulpeciki w sosiepomidorowym itd. Na zdjęciu poniżej ryż zapiekany z jabłkami, oczywiście z cynamonem!
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Wszystko już estetycznie przygotowane i czeka na nas - to bardzo miłe

Długo wybieramy

O, dzisiaj na ciepło fasolka po bretońsku, Tadziu już się przymierza...
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Wybrać niełatwo - wszystko wygląda smakowicie, a kto by chciał przytyć?
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i spożywamy z apetytem

Obiadek - Ewa, Ania, Ula
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Ewa i Romuś

Do stołówki wchodzi sie przez hol z barkiem i recepcją.

W recepcji gości obsługuje zawsze uśmiechnieta szefowa - Pani Joanna Struck

Wypocząć można tutaj nie tylko nad morzem, które jest ok. 300 metrów od Ośrodka Duna, aleteż na dużych tarasach z leżakami.

Warto tu przyjechać, nie tylko na turnus rehabilitacyjny
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  Na  szczegółową ocenę turnusu przyjdzie jeszcze czas na posiedzeniach   Zarządu
Oddziału Bydgoskiego. Już teraz można jednak śmiało powiedzieć,   że był to kolejny
bardzo udany turnus. Ośrodek był przygotowany   znakomicie i jak zawsze serwował
bardzo dobre wyżywienie. Pogoda była   jak na zamówienie - przez pierwsze 10 dni wręcz
rewelacyjna. Program i   założenia turnusu zostały zrealizowane w 100%, a co
najważniejsze, poza   jednym niegroźnym urazem kolana innych problemów zdrowotnych
nie było, W    trakcie 33. Turnusu Rehabilitacyjnego odbyło się spotkanie Zarządu   
Oddziału Bydgoskiego PTZCA z właścicielami Domu Wypoczynkowego DUNA.   
Wynikiem spotkania jest podpisanie umowy na kolejny rok z terminem    rozpoczęcia 2.
tygodniowego turnusu od 2 czerwca 2013 roku (niedziela). 
  Foto Agatka&Jarek, Tomek i Romuś. Więcej zdjęć z Turnusu autorstwa Państwa
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Nowaków TUTAJ
  

Foto Agatka i Jarek. Wybór zdjęć i komentarz Ryszard Szczerban  (kliknij)
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https://picasaweb.google.com/106724263741518796538/JastarniaMAJ
http://www.szczerban.com

